DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A (IN)VISIBILIDADE DO
DIREITO À SAÚDE DAS MULHERES GESTANTES PRIVADAS DE LIBERDADE de
autoria de JOSINALDO FURTADO DE SOUZA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8822

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8822